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جشن شادی برای پیروزی مردم غزه در راهپیمایی نصر تبریز

راهپیمایی مردم تبریز در جشن پیروزی و نصرالهی به دنبال توافق آتشبس و پذیرش همه شروط حماس پس از اقامه

نماز جمعه این هفته تبریز برگزار شد.

راهپیمایی مردم تبریز در جشن پیروزی و نصرالهی به دنبال توافق آتش بس و پذیرش همه شروط حماس پس از اقامه نماز جمعه
این هفته تبریز برگزار شد.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، راهپیمایی مردم تبریز در جشن پیروزی و نصرالهی به دنبال توافق آتش بس و پذیرش تمامی
شروط حماس پس از اقامه نماز جمعه این هفته تبریز برگزار شد.

سردار اصغر عباسقلی زاده، فرمانده سپاه عاشورا، در این تجمع با اشاره به اینکه پیروزی غزه و حماس کل دنیا را خوشحال کرده
است، گفت: تمامی جهانیان به قدرتی که حماس به آن دست یافته است، افتخار می کنند، مقاومت در برابر دشمنان بهترین

روش است، هدف از انقلاب بیداری مردم دنیا ومتحد کردن همه درکنار مقاومت است.

وی اظهار کرد: امروز شاهد قدرت نمایی مقاومت در برابر رژیم کودک کش صهیونیستی هستیم، رژیمی که حتی خدواند و قرآن
نیز ارتباط با آن ها را ممنوع کرده است.

عباسقلی زاده با اشاره به اینکه توکل بر خدا توسط رزمندگان و توسل به اهل بیت موجب پیروزی مقاومت شده است، ادامه داد:
امروزه آمریکا با وجود این حجم از قدرتنمایی در برابر انصار الله یمن کم آورده است.

فرمانده سپاه عاشورا بیان کرد: عملکرد رزمندگان اسلامی نشان داد هرکس تابع خداوند باشد، پیروز می شود، امروز شاهد
قدرت یافتن انقلاب اسلامی هستیم، دشمنان در فضای مجازی زمزمه می کنند که با شرایطی که در غزه و سوریه ایجاد شده

ایران تضعیف شده است که این ها شعاری بیش نیست.

عباسقلی زاده با اشاره به اینکه خدواند تعالی به یاری مؤمنان و جامعه اسلامی آمده است، تأکید کرد: رژیم استکبار جهانی که
اعلام می کرد ابر قدرت است، نمی تواند از بروز یک آتش جلوگیری کرده وآن آتش را خاموش کند، چراکه خواست خدواند است.

وی گفت: خداوند از مؤمنی که در خانه خود قرآن و در دل اعتقاد به خدا را دارد، محفاظت می کند، امروزه شاهد هستیم در
تمامی جنایات رژیم صهیونیستی سایه آمریکا وجود دارد، هرگونه مذاکره و توافق با آمریکا به ضرر انقلاب و نیروهای مقاومت و به

نفع آمریکا است.

اجتماع کنندگان شعارهای «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل»، و همچنین رزمنده فلسطین پیروزیت مبارک سر دادند و جنایات
های ۱۶ ماهه اخیر رژیم اشغالگر قدس علیه مردم بی دفاع غزه را محکوم کردند. مردم تبریز در این مراسم پرچم های غزه، حزب

الله لبنان و ایران اسلامی را در دست داشته و به اهتزاز در آورند.

اجتماع کنندگان همچنین یاد و خاطره شهدای جبهه مقاومت در غزه و لبنان از جمله شهید سید حسن نصرالله دبیرکل فقید حزب
الله لبنان و شهید یحیی سنوار را گرامی داشتند.
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